

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

ارتش پاکستان باید حامی اسلام و مسلمانان باشد!

(ترجمه)

جنرال قمر جاوید باجوا، رییس ستاد ارتش پاکستان تأکید نمود که ماه آینده بازنشسته خواهد شد و به گمانه زنی‌ها مبنی بر این‌که برای سومین دوره هم رییس ستاد خواهد ماند، پایان داد و تأکید نمود که نیروهای مسلح از سیاست دور خواهند ماند.

روزنامه پاکستانی "داون" به نقل از جنرال قمر باجوا گفته که وی در جریان یک مهمانی سفارت پاکستان در واشنگتن تأکید کرده که نیروهای مسلح پاکستان از سیاست فاصله گرفته‌اند و می‌خواهند در این حالت باقی بمانند. او همچنان دوباره تکرار نمود که بر تعهد خود مبنی بر کنارگیری از فرماندهی اردو/ستاد ارتش پس از دومین دور آن، که سه‌سال می‌شود، متعهد است و گفت آنچه را که قبلاً وعده داده بود، انجام خواهد داد. جنرال باجوا با لوید اوستن، وزیر دفاع امریکا، در پنتاگون ملاقات نمود و دو طرف در رابطه به اوضاع امنیتی و منطقه‌ای و همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های مختلف گفتگو کردند و باجوا از حمایت مسئولین امریکایی تشکری کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان به این باور است که اردو/ارتش پاکستان، که در رهایی از بندگی استعمارگران مؤثر می‌باشد، بعد از رفتن جنرال باجوا در برابر چالش بزرگی قرار خواهند داشت. بر صاحبان قدرت در پاکستان لازم است که فرمانده جدیدی را برای اردو/ارتش برگزینند که از منافع پاکستان و مسلمانان محافظت کند، در خدمت آن‌ها باشد و نگذارند نگرهبان دیگری برای منافع امریکا در منطقه، مانند جنرال باجوا به فرماندهی اردو/ارتش برسد. این دفتر در یک اعلامیه مطبوعاتی افزود که بر اساس اسلام، رییس ستاد ارتش مسلمانان باید برای اعاده دوباره خلافت زمینه نصرت را فراهم کند و بر وی واجب است که برای حزبی نصرت دهد که امکانات تطبیق اسلام را به شکل کامل و شامل دارد. این وجبیه‌ای است که الله سبحانه و تعالی آن را بر دوش اردو/ارتش پاکستان قرار داده تا حکومت کفری دیموکراتیک، ساخته دست بشر را سرنگون کند. در این اعلامیه تأکید شده که مراکز جاسوسی کفار محارب که مسمی به سفارتخانه‌ها و کنسولگری‌ها است، باید بسته و بدین ترتیب به زیرساخت‌های آن‌ها پایان داده شود. قدرت باید به رهبری صادق و آگاهی تسلیم داده شود که نیروها را از قرارگاه‌ها/پادگان‌هایشان بیرون آورده و روانه جهاد فی سبیل الله می‌کند.

در اعلامیه تأکید شده که آزادسازی کشمیر اشغالی و پایان دادن به ستم و ظلم دولت هندو بر مسلمانان، وظیفه رهبری نظامی پاکستان است. پس نیروهای مسلح پاکستان افتخار امت اسلامی هستند و از این نیروها انتظار می‌رود که مجاهد فتح هند و آزاد سازی مسجد الأقصی باشند. ارتش پاکستان باید حافظ اسلام و مسلمانان باشد! این همان خواست و انتظاری است که امت اسلامی از آن‌ها دارد.

در پایان اعلامیه مذکور خطاب به نیروهای مسلح پاکستان چنین گفته شد: «برای پیروزی در دنیا و آخرت بشتابید و به سوی جهاد در راه الله سبحانه و تعالی، آزادسازی مسجد الأقصی و از بین بردن رژیم بهود حرکت کنید! بیایید تا همه با هم برای اعاده خلافت و تطبیق فوری و همه جانبه شریعت اسلامی سعی و تلاش نمائیم!

برگرفته از شماره 413 جریده الرأیه

مترجم: پارسا «امیدی»